Non obstantibus contrariis quibuslibet.

Datum Romae ex Aeribus eiusdem S. Congregationis, die VIII mensis Augusti anno MCMX.—D. CARD. FERRATA, *Praefectus*.—PH. GIUSTINI, *a Secretis*.

S. CONGREGACIÓN DE LOS RELIGIOSOS

Circa evulgationem decretorum huius Sacrae Congregationis.

Apostolica Sedes, admodum sollicita provehendae perfectionis inter religiosas utriusque sexus Familias, plures edidit easque saluberrimas leges, quibus quedam vetantur, quedam praescribuntur, ad Sodalium, ingressum, institutionem, vota, studia, vitae externae rationem aliaque id genus apte moderanda.

Inter quas leges, nonnullae tanti ponderis sunt, ut iis non servatis, quidam actus invalidi, alii poenis ecclesiasticis multati, omnes autem saltem illiciti sint.

Saepe vero contingit, ut quae Apostolica Sedes sapienter constituit, ad notitiam omnium Congregacionum vel Domorum Religiosarum, praesertim Monialium, non perveniat, legum beneficio sic prorsus amis-

so. Ita, in exemplum, dicendum de Decretis *Singulari quidem*, 27 Martii 1896, quoad quaestationem; *Perpensis*, 3 Maii 1902, de triennali experimento solemni professioni religiosae praemittendo; *Quemadmodum*, 17 Decembris 1890 de relatione conscientiae; *Sacra Tridentina Synodus*, 20 Decembris 1905, de Communione frequenti; *Inter ea*, 7 Septembris 1909, de quibusdam postulantibus in re' igiosas Familias non admittendis; *Sanctissimum*, 4 Ianuari 1910, quo praecedens Decretum ad religiosas mulierum Familias extenditur, et de aliis.

Haec igitur Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, summopere commendat Rvmis. locorum Ordinariis eorumque Delegatis seu Deputatis ad Monasteria, praesertim Monialium, quae Domum sui iuris constituunt, nec generalem Superiorissam habent, ut notitiam Decretorum, etiam in posterum edendorum, quae vitam religiosam respiciunt, efficaciter revulgent inter religiosas Familias et Instituta quoque Dioecesana, ad abusus, si qui irrepserint, tollendos, ad bonum largius diffundendum et uniformitatem in rerum canonicarum observantiam ubique obtainendam.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregacionis de Religiosis, die 3 Julii 1910.—Fr. I. C. Card. Vi-
ves, *Praefectus*.—F. Cherubini, *Subsecretarius*.

COMISIÓN BÍBLICA

DE AUCTORIBUS ET DE TEMPORE COMPOSITIONIS PSALMORUM

I. Utrum appellations *Psalmi David*, *Hymni David*, *Liber psalmorum David*, *Psalterium Davidicum*, in antiquis collectionibus et in conciliis ipsis usurpatae ad designandum Veteris Testamenti Librum CL psalmorum; sicut etiam plurium Patrum et Doctorum sententia, qui tenuerunt omnes prorsus Psalterii psalmos uni